público pelos relevantes serviços prestados ao Município de São Lourenço e à sua 
comunidade. Destaca-se, ainda, a relevante contribuição do homenageado por meio do 
encaminhamento de emendas parlamentares ao Município de São Lourenço, 
totalizando R$ 3.650.000,00 (três milhões seiscentos e cinquenta mil reais). Desse 
montante, R$ 2.650.000,00 foram destinados à área da saúde, fortalecendo a rede de 
atendimento e ampliando os serviços oferecidos à população, e R$ 1.000.000,00 à 
Educação, especificamente para a aquisição de uniformes escolares, beneficiando